[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
                                                РЕШЕНИЕ

15 ноября 2011 года                                                                                                       № 122 - 4
О выдаче дубликата удостоверения

Заслушав заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии Д.В.Краснянского, Санкт-Петербургская избирательная комиссия решила:

1. Выдавать кандидатам, выдвинутым в составе зарегистрированного списка кандидатов избирательных объединений, по их письменным заявлениям об утере удостоверения дубликат удостоверения.

2.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Н.В.Шубину.

Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
                                                     А.В. Гнетов

Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
  Н.В.Шубина